

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_86_22

You asked:

This is a request under the Freedom of Information act for the following information:

1) The number of inmates currently serving in HMP/YOI Parc who have a diagnoses on their medical records for:

Acrophobia
Claustrophobia
Athazagoraphobia

2) The same details for the previous 12 months.

Our response:

We can confirm that Cwm Taf Morgannwg University Health Board does not hold the information that you require, as we are not the current healthcare providers and do not have access to the clinical records of the residents of HMP & YOI Parc.

G4S (Health) are contracted by HMP Ministry of Justice to provide services to Parc Prison in our area. Therefore, you may wish to redirect your request to data.access@justice.gov.uk .